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SGZ Oblastni prebor COS Morava

22.10.2022
Mladsi zakyné |

jméno rocnik
Télocvicna jednota Sokol Brno |
Stastnd Tamara Ada 2013
Vaclavikova Alexandra 2013
Hanakova Anna 2013
Castkova Vendula 2013
Celkem

Télocvicna jednota Sokol Brno | B
Hrozkova Aneta 2013
Jindrova Ela 2013
Mladd Marianne 2014
Rychtecka Klaudie 2013
Celkem

Télocvicna jednota Sokol Brno | C
Lauterbachova Eliska 2014
Lidmilova Eliska 2014
Martinkova Vesna 2014
Palkova Tereza 2013
Celkem

D

1,60
1,60
1,60
1,60

1,60
1,60
1,60
1,60

0,00
1,60
1,60
1,60

E

9,10
9,50
8,70
9,00

8,87
8,83
8,57
8,67

0,00
8,27
8,20
7,90

pen preskok

10,700
11,100
10,300
10,600
32,400

10,470
10,430
10,170
10,270
31,170

0,000
9,870
9,800
9,500
29,170

D

2,00
2,50
2,00
2,50

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

E

7,97
8,50
8,83
8,13

8,43
8,10
7,53
8,83

7,60
7,20
7,30
6,43

bradla

9,970
11,000
10,830
10,630
32,460

10,430
10,100
9,530
10,830
31,360

9,600
9,200
9,300
8,430
28,100

3,10
3,10
3,00
3,10

2,90
3,00
2,80
2,80

3,00
2,70
2,80
2,80

E

7,70
8,30
8,13
7,80

7,63
7,23
7,87
7,97

7,90
7,33
6,90
7,03

pen

kladina

10,800
11,400
11,130
10,900
33,430

10,530
10,230
10,670
10,770
31,970

10,900
10,030
9,700
9,830
30,760

D

2,90
3,00
3,00
2,90

2,90
3,00
2,80
2,80

2,90
2,80
2,80
2,80

E

8,53
8,57
8,73
8,30

8,70
8,40
7,97
8,70

8,70
8,23
7,40
7,80

pen

prostna celkem

11,430
11,570
11,730
11,200
34,730 133,020

11,600
11,400
10,770
11,500
34,500 129,000

11,600
11,030
10,200
10,600
33,230 121,260
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vs v

Mladsi zakyné |

po jméno roénik oddil trenér D E  preskok D E  bradla D e , kladina D E » prostna celkem
1|Vaclavikova Alexandra 2013 |T.J. Sokol Brno | Vikovd, Janegkova 1,60 | 9,50 || 11,100 | 2,50 | 8,50 || 11,000 | 3,10 | 8,30 || 11,400 | 3,00 | 8,57 11,570 | 45,070
2|Hanakova Anna 2013 [T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkova a kol. 1,60 | 8,70 || 10,300 | 2,00 | 8,83 || 10,830 | 3,00 | 8,13 || 11,130 | 3,00 | 8,73 11,730 | 43,990
3|Rychtecka Klaudie 2013 |T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkové a kol. 1,60 | 867 || 10,270 | 2,00 | 8,83 || 10,830 | 2,80 | 7,97 || 10,770 | 2,80 | 8,70 11,500 | 43,370
4|Castkova Vendula 2013 [T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkova a kol. 1,60 | 9,00 || 10,600 | 2,50 | 8,13 || 10,630 | 3,10 | 7,80 || 10,900 | 2,90 | 8,30 11,200 | 43,330
5/|Hrozkova Aneta 2013 |T.J. Sokol Brno | Blateckd, Dufkova a kol. 1,60 | 8,87 10,470 | 2,00 | 8,43 10,430 | 2,90 | 7,63 || 10,530 | 2,90 | 8,70 11,600 | 43,030
6|Stastna Tamara Ada 2013 [T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkova a kol. 1,60 | 9,10 || 10,700 | 2,00 | 7,97 9,970 | 3,10 | 7,70 || 10,800 | 2,90 | 8,53 11,430 | 42,900
7|Jindrova Ela 2013 [T.J. Sokol Brno | Vikova, Janetkova 1,60 | 8,83 || 10,430 | 2,00 | 8,10 || 10,100 | 3,00 | 7,23 || 10,230 | 3,00 | 8,40 || 11,400 | 42,160
8|Mladd Marianne 2014 [T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkova a kol. 1,60 | 8,57 || 10,170 | 2,00 | 7,53 9,530 | 2,80 | 7,87 || 10,670 | 2,80 | 7,97 10,770 | 41,140
9lJelinkova Gabriela 2013 |T.J. Sokol Moravsky Krumlov  |Bene$ova, Veefova a kol. 1,60 | 8,27 9,870 | 2,10 | 8,03 || 10,130 | 2,90 | 7,37 || 10,270 | 2,80 | 7,73 10,530 | 40,800
10|Lidmilova Eliska 2014 |T.J. Sokol Brno | Blateckd, Dufkova a kol. 1,60 | 8,27 9,870 | 2,00 | 7,20 9,200 | 2,70 | 7,33 || 10,030 | 2,80 | 8,23 11,030 | 40,130
11|Martinkova Vesna 2014 |T.J. Sokol Brno | Blateckd, Dufkova a kol. 1,60 | 8,20 9,800 | 2,00 | 7,30 9,300 | 2,80 | 6,90 9,700 | 2,80 | 7,40 10,200 | 39,000
12|Perrou Samantha 2013 |T.J. Sokol Brno | Blateckd, Dufkova a kol. 1,60 | 7,70 9,300 | 2,00 | 7,77 9,770 | 2,70 | 6,73 9,430 | 2,80 | 7,60 10,400 | 38,900
13|Palkova Tereza 2013 |T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkové a kol. 1,60 | 7,90 9,500 | 2,00 | 6,43 8,430 | 2,80 | 7,03 9,830 | 2,80 | 7,80 10,600 | 38,360
14|Veselad Anna 2013 |T.J. Sokol Moravsky Krumlov ~ [BeneZova, Vetetova a kol. 1,60 | 7,70 9,300 | 2,00 | 7,40 9,400 | 2,80 | 4,97 7,770 | 2,80 | 7,50 10,300 | 36,770
15|Lauterbachova Eliska 2014 [T.J. Sokol Brno | Blatecka, Dufkova a kol. 0,00 | 0,00 0,000 | 2,00 | 7,60 9,600 | 3,00 | 7,90 || 10,900 | 2,90 | 8,70 11,600 | 32,100




